
Moje
první 

tablo

Když jsem šel poprvé do školky, byla 
ve mně malá dušička. Nevěděl jsem, jak 
to bez mámy a táty zvládnu. Dnes už 
bych se ale bez školky neobešel a chci, 
abyste všichni viděli, kam chodím 
a jaké tam mám kamarády!

Příště představíme předškoláky z mateřské školy v Žatčanech na Brněnsku.

Mateřská škola v Telnici
Na fotografii předškoláciMedvídků s paní učitelkouEvou

Stehlíkovou.

NAŠE ŠKOLKA | Telnice

Mateřská škola v Telnici
Na fotografii předškoláci ze třídy Tygříků s paní učitelkou Ivanou

Slezákovou.

Mateřská škola v Telnici
Na fotografii předškoláci ze třídyMyšiček s paní učitelkouVeronikou Slezákovou.

Školka? Jako zoo
či planetárium
Telnice – Planetárium ve
třídě nebo jízdu na ponících
zažívají děti z mateřské
školy v Telnici na Brněnsku.
Dnes je představuje seriál
Naše školka.
Záhady vesmíru mohly

děti rozluštit nedávno na-
příklad díky planetáriu Mo-
ravia, které je přijelo na-
vštívit. „Přes půlku třídy
jsme nafoukli miniaturní
observatoř a děti si mohly
vybrat jakýkoli film o
vesmíru nebo zvířatech.
Bylo to jako v opravdovém
planetáriu,“ popsala vedoucí
učitelka mateřinky Veronika
Slezáková.
Některá ze zvířat děti přes

školní rok vidí i naživo. „Na
zahradě míváme poníky, na
kterých jezdí jedna z našich
předškolaček. Její matka je
vždy přivede a všichni se na
nich mohou svézt. Kromě
toho každý rok mohou vidět
i spoustu divadelních před-
stavení či ekologických ak-
cí,“ uvedla učitelka.
V nejbližších dnech před-

školáky čeká slavnostní pa-
sování. „Pasujeme je v
červnu na školní zahradě.
Přijít mohou i rodiče. Kromě
toho dostanou děti i vy-
svědčení ze školky a knihu
na památku,“ popsala Sle-
záková.
V neposlední řadě děti

koncem roku přespí i v bu-
dově mateřinky. Druhý den
pak vyrazí na výlet do zoo-
logické zahrady. (erm)

4 30. května 2018Deník
www.denik.cz


